云南省烟草烟叶公司 2024-2026 年信息化安全运维服务

中标候选人公示

云南省烟草烟叶公司 2024-2026年信息化安全运维服务(项目编号：HCZB01202311034)

于 2024年 1月 2日 10时 00分在云南省昆明市北京路 900号颐高数码中心 A座 15楼昆明华

辰招标代理有限公司会议室进行公开开标，已完成评标工作，现将本项目中标候选人公示如

下：

推荐第一中标候选人为：云南永君科技有限公司

不含增值税投标报价（元/年）：260000.00；

服务期限：三年；

服务质量承诺：满足国家及地方现行相关验收标准，符合招标人的验收要求；

其他承诺：无；

备注：无。

推荐第二中标候选人为：云南云思科技有限公司

不含增值税投标报价（元/年）：260000.00；

服务期限：三年，合同一年一签，一年一评议，评价不合格的，招标人有权不续签下一

年度合同；

服务质量承诺：满足国家及地方现行相关验收标准，符合招标人的验收要求；

其他承诺： 按照招标人要求提供服务；

备注：无。

推荐第三中标候选人为：云南健成科技有限公司

不含增值税投标报价（元/年）：275000.00；

服务期限：三年；

服务质量承诺：满足国家及地方现行相关验收标准，符合招标人的验收要求；

其他承诺：无；

备注：无。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人

予以公示，接受社会监督，公示期 2024年 1月 3日至 2024年 1月 5日。如有异议请于公示

结束日期前向招标人或招标代理机构实名书面提出。

联 系 人：赵 工、李 工

联系电话：0871-67272666-6009

招标人：云南省烟草烟叶公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

日期：2024年 1月 3日